
                                                                                                          

Rua Ma noel  Antu nes Pereir a ,  235  -  Ca ixa  Postal  148  -  Fone/ f ax  (44 ) 3233 -2171 - 3233 - 3630  -  CEP 86 .975 -000 -  
Ma nda gua ri -Para ná  

 
 
 
 

 

   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE 

  MANDAGUARI 
Secretaria Municipal de Assistência Social 

 

EDITAL N º. 007/2017 
  

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS 
 
HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO GERAL 
 

Dispõe sobre a HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO 
GERAL do Processo Seletivo Simplificado do Município de 
Mandaguari, Estado do Paraná - Edital nº 01/2017. 
 

A Presidente da Comissão Especial Coordenadora e Fiscalizadora 
do Processo Seletivo Simplificado-PSS, no uso de suas atribuições 
legais,  
 
RESOLVE: 
TORNAR PÚBLICO 
 

FACILITADOR DE OFICINAS DE CONVÍVIO E FORTALECIMENTO DE 
VÍNCULOS POR MEIO DO ARTESANATO 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 
 

NOME CPF TOTAL CLASSIFICAÇÃO 
GERAL 

Maria José Rosa Viana 601.895.339-00 6,85 1º 
 

FACILITADOR DE OFICINAS DE CONVÍVIO E FORTALECIMENTO DE 
VÍNCULOS POR MEIO DA DANÇA 

NOME CPF TOTAL CLASSIFICAÇÃO 
GERAL 

Débora Silva de Souza Mourão 092.532.879-00 5,85 1º 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                          

Rua Ma noel  Antu nes Pereir a ,  235  -  Ca ixa  Postal  148  -  Fone/ f ax  (44 ) 3233 -2171 - 3233 - 3630  -  CEP 86 .975 -000 -  
Ma nda gua ri -Para ná  

 
 
 
 

 

   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE 

  MANDAGUARI 
Secretaria Municipal de Assistência Social 

 
 

FACILITADOR DE OFICINAS DE CONVÍVIO E FORTALECIMENTO DE 
VÍNCULOS POR MEIO DA INCLUSÃO DIGITAL 

NOME CPF TOTAL CLASSIFICAÇÃO 
GERAL 

Werner Correa Munhê 012.240.228-66 7,85 1º 
Andressa Santiago Polzunoff 095.988.799-76 4,50 2º 

 
FACILITADOR DE OFICINAS DE CONVÍVIO E FORTALECIMENTO DE 

VÍNCULOS POR MEIO DO DESENHO ARTÍSTICO 

NOME CPF TOTAL CLASSIFICAÇÃO 
GERAL 

Denis Alves da Silva 295.993.598-52 6,35 1º 
 

FACILITADOR DE OFICINAS DE CONVÍVIO E FORTALECIMENTO DE 
VÍNCULOS POR MEIO DA PINTURA EM GRAFITE 

NOME CPF TOTAL CLASSIFICAÇÃO 
GERAL 

Eduardo Jonas da Silva 045.566.819-10 5,65 1º 
 

FACILITADOR DE OFICINAS DE CONVÍVIO E FORTALECIMENTO DE 
VÍNCULOS POR MEIO DA MÚSICA 

NOME CPF TOTAL CLASSIFICAÇÃO 
GERAL 

Vania Caroline Luiz 083.313.529-55 7,85 1º 
Allan Jhone Gimenes de 
Faria 

057.591.099-28 5,15 2º 

Tamires Fabro Favine 059.576.789.37 5,00 3º 
 
 
 



                                                                                                          

Rua Ma noel  Antu nes Pereir a ,  235  -  Ca ixa  Postal  148  -  Fone/ f ax  (44 ) 3233 -2171 - 3233 - 3630  -  CEP 86 .975 -000 -  
Ma nda gua ri -Para ná  

 
 
 
 

 

   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE 

  MANDAGUARI 
Secretaria Municipal de Assistência Social 

 
FACILITADOR DE OFICINAS DE CONVÍVIO E FORTALECIMENTO DE 

VÍNCULOS POR MEIO DO ESPORTE E LAZER 

NOME CPF TOTAL CLASSIFICAÇÃO 
GERAL 

Valéria Carnieto 038.740.159-80 7,85 1º 
Warner Correa Munhê 325.290.749-68 6,35 2º 

 
 

FACILITADOR DE OFICINAS DE CONVÍVIO E FORTALECIMENTO DE 
VÍNCULOS POR MEIO DO ESPORTE DE COMBATE 

NOME CPF TOTAL CLASSIFICAÇÃO 
GERAL 

Francielle da Fonseca 
Fernandes 083.410.629-92 6,50 1º 

 
FACILITADOR DE OFICINAS DE CONVÍVIO E FORTALECIMENTO DE 

VÍNCULOS POR MEIO DO PEDAGÓGICO E LÚDICO 

NOME CPF TOTAL CLASSIFICAÇÃO 
GERAL 

Patrícia Monteiro Rodrigues 097.117.039-80 6,35 1º 
Bruna Angelica M da Cunha 078.125.519-89 5,35 2º 
Thais Carini de Oliveira 064.689.809-41 4,80 3º 
Edilaine Aparecida Figueira 062.580.539-98 4,50 4º 
Nathalia Tavares dos Anjos 098.986.189-90 4,35 5º 
Inez Aparecida da Cunha 055.144.459-25 4,20 6º 

 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                          

Rua Ma noel  Antu nes Pereir a ,  235  -  Ca ixa  Postal  148  -  Fone/ f ax  (44 ) 3233 -2171 - 3233 - 3630  -  CEP 86 .975 -000 -  
Ma nda gua ri -Para ná  

 
 
 
 

 

   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE 

  MANDAGUARI 
Secretaria Municipal de Assistência Social 

 
 

FACILITADOR DE OFICINAS DE CONVÍVIO E FORTALECIMENTO DE 
VÍNCULOS POR MEIO DA ORIENTAÇÃO PARA INSERÇÃO NO 

MERCADO DE TRABALHO 

NOME CPF TOTAL CLASSIFICAÇÃO 
GERAL 

Matheus Berg 366.002.678-60 8,85 1º 
Sonia Sueli Bredariol 607.539.949-68 8,35 2º 
Thais Rodrigues da Silva 074.613.239-54 5,80 3º 

 
Mandaguari, 18 de abril de 2017. 

 
 
 
 

Elizabete Cardoso Alexandre 
Presidente da Comissão Especial Coordenadora e Fiscalizadora do 

Processo Seletivo Simplificado-PSS 
 


